Gloria patri et filio et spiri
 tu sancto
Sicut erat in principio et
 manet et semper et in secula se
 culorum amen **Hymnus**
Memento salutis aucto
 rum quod in quondam cor
 poris et ex illibata uirgine na
 scendo formam sumpserit
Maria plena gratiae mater
 me tu nos ab hoste protege et
 hora mortis suscipe
Gloria tibi domine qui na
 tus es de uirgine cum patre et
 sancto spiritu in sempiterna
 secula amen **ant** **Q**uod admirabile
Deus in nomine tuo suscip
 tuam me fac et uirtute
 tua iudica me
Deus exaudi orationem me